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CUIT IMPO./EXPO. 33712239889
RAZON SOCIAL COSASUL S.A.
DECLARACION 18001SIMI015338N
ADUANA 001 ADUANA
BCRA A/B -

CUIT DESPACHANTE 20222006547
RAZON SOCIAL JUAN PABLO DAMONTE
FECHA
OFICIALIZACION

11/1/2018

TIPO DE SUBREGIMEN TODOS

Item Posicion
Arancelaria

Vencimiento
LNA

Vencimiento
LA

Vencimiento
DJCP Codigo Cantidad Saldo

0001 9503.00.10.112P 07-1 375,00 -

0002 9503.00.10.231Z 07-1 50,00 50,00 -

0003 9503.00.10.400Y 07-1 3.000,00 -

0004 9506.70.00.219E 08-2 U 4.600,00 -

0005 9506.99.00.991M 07-1 930,00 -

0006 9506.99.00.999E 07-1 16.500,00 -

Subitem Vencimiento LNA Vencimiento LA Vencimiento DJCP Cantidad Saldo

0001 125,00 125,00 -

0002 125,00 125,00 -

0003 125,00 125,00 -

Subitem Vencimiento LNA Vencimiento LA Vencimiento DJCP Cantidad Saldo

0001 600,00 600,00 -

0002 900,00 900,00 -

0003 600,00 600,00 -

0004 300,00 300,00 -

0005 600,00 600,00 -

Subitem Vencimiento LNA Vencimiento LA Vencimiento DJCP Cantidad Saldo

0001 900,00 900,00 -

0002 1.000,00 1.000,00 -

0003 600,00 600,00 -

0004 900,00 900,00 -

0005 600,00 600,00 -

0006 600,00 600,00 -

Subitem Vencimiento LNA Vencimiento LA Vencimiento DJCP Cantidad Saldo

0001 150,00 150,00 -

0002 300,00 300,00 -

0003 480,00 480,00 -



Item Posicion
Arancelaria

Vencimiento
LNA

Vencimiento
LA

Vencimiento
DJCP Codigo Cantidad Saldo

Subitem Vencimiento LNA Vencimiento LA Vencimiento DJCP Cantidad Saldo

0001 2.000,00 2.000,00 -

0002 2.000,00 2.000,00 -

0003 5.000,00 5.000,00 -

0004 5.000,00 5.000,00 -

0005 2.500,00 2.500,00 -


